高周波連続点灯用電源リ
ン
グ
照
明
ラ
イ
ン

等
■ 入力電源電圧について ● LPR-Dシリーズ /LPR-D（24）シリーズは、入力電源電圧 AC85 ～132Vに対応しています。
AC85〜264V仕様もございます。ご注文の際は型式の最後に「-2」を付けてください（例：LPR-200S-D-2）。
■ 消費電力について LED照明の消費電力は型式ごとに異なります。
消費電力の合計が電源の最大出力電力を超えないように、LED照明を接続してください。
LPRD-D（24）シリーズ
型式 NPN LPRD-200S-D（24） LPRD-300S-D（24）
PNP LPRD-200S-D（24）-P24 LPRD-300S-D（24）-P24
チャンネル数 1チャンネル
最大出力電力 200W 300W
調光形態 外部デジタル信号（8ビット・BCDコード）
照明用出力コネクタ数 1灯（メタルNR）＋1灯（EL3P）+2灯（SM3P） 1灯（メタルNR）＋1灯（EL3P）+2灯（SM3P）
1CHあたりに接続可能な
LED照明の消費電力
メタル型＝200Wまで
EL型＝100Wまで
SM型＝50Wまで
メタル型＝300Wまで
EL型＝100Wまで
SM型＝50Wまで
出力電圧（2次側） DC24V
入力電源電圧（1次側） DC24V±0.5V
最大消費電力（W） 220 330
外形寸法（mm） W152×H101×D206 W182×H101×D256
質量（kg） 2.5 3.2
点灯制御用コード L-SIGシリーズW型（P.177参照） L-SIGシリーズW型（P.177参照）
デジタル信号調光制御用コード LD-KCシリーズS-D型（P.177参照） LD-KCシリーズS-D型（P.177参照）
備考 ※1 ※1
※1. �メタルコネクタは1灯あたり最大300ワット、EL型コネクタは1灯あたり最大100ワットまで、SM型コネクタは1灯あたり最大50ワットまでの照明の接続が可能です。
接続した照明の合計消費電力が各灯の最大出力電力までとなるようにしてください。異なるコネクタの併用もできます。
SM型コネクタを使用した場合の調光は、コネクタ2つ毎での調光となります。
● 外形寸法はケースの寸法となります（スイッチなどの突起部を含みません）。
24V照明 /DC24V電源入力
LPR-D（24）シリーズ
型式 NPN LPR-200S-D（24） LPR-300S-D（24）
PNP LPR-200S-D（24）-P24 LPR-300S-D（24）-P24
チャンネル数 1チャンネル
最大出力電力 200W 300W
調光形態 外部デジタル信号（8ビット・BCDコード）
照明用出力コネクタ数 1灯（メタルNR）＋1灯（EL3P）+2灯（SM3P） 1灯（メタルNR）＋1灯（EL3P）+2灯（SM3P）
1CHあたりに接続可能な
LED照明の消費電力
メタル型＝200Wまで
EL型＝100Wまで
SM型＝50Wまで
メタル型＝300Wまで
EL型＝100Wまで
SM型＝50Wまで
出力電圧（2次側） DC24V
入力電源電圧（1次側） AC85〜132V（AC85〜264V仕様もあります。型式の最後に「-2」を付けてください）
最大消費電力（VA） 440 660
外形寸法（mm） W152×H101×D206 W182×H101×D256
質量（kg） 2.5 3.2
点灯制御用コード L-SIGシリーズW型（P.177参照） L-SIGシリーズW型（P.177参照）
デジタル信号調光制御用コード LD-KCシリーズS-D型（P.177参照） LD-KCシリーズS-D型（P.177参照）
備考 ※1 ※1
24V照明 /AC電源入力
LPRD-Dシリーズ
型式
NPN LPRD-200S-D LPRD-300S-D
PNP LPRD-200S-D-P24 LPRD-300S-D-P24
チャンネル数 1チャンネル
最大出力電力 200W 300W
調光形態 外部デジタル信号（8ビット・BCDコード）
照明用出力コネクタ数 1灯（メタルNJC）＋1灯（EL）+2灯（SM） 1灯（メタルNJC）＋1灯（EL）+2灯（SM）